
  

 

Úřad pro ochranu osobních údajů  

Příloha k objednávce č. OBJD20230304  

 

  

A. Specifikace obsahu a období 
 

1. Na vzájemný vztah poskytovatele a uživatele se vztahují Všeobecné obchodní 
podmínky, které jsou součástí této objednávky (dále jen „VOP“). „Potvrzená 

objednávka“ je ve smyslu VOP „smlouva“ a „období objednávky“ je ve smyslu VOP 

„doba trvání smlouvy“. 
 

2. Uživatel bude mít na období objednávky možnost využívat Beck-online v režimu 
OPEN („Beck-online OPEN“). Tato varianta zahrnuje všechny moduly s literaturou C. 
H. Beck dostupné bez omezení všem oprávněným osobám. Oprávněné osoby jsou 
součástí uživatele dle čl. 3.2. VOP.  Za součást uživatele, a tedy za osoby oprávněné 
užívat Beck-online, kterým poskytovatel zřídí uživatelské účty, se pro účely této 
objednávky odchylně od čl. 3.2 VOP považují předseda Úřadu, místopředsedové 
Úřadu a zaměstnanci Úřadu, které Úřad jako uživatel poskytovateli nahlásí (dále jen 
„oprávněné osoby“). 
 

3. Uživatel a poskytovatel se dohodli na uskutečnění dvou bilančních schůzek v 

průběhu období, za účelem vyhodnocení využívání Beck-online uživatelem a 
možností nastavení rozsahu licencí a odměny na další období, pokud bude mít 
uživatel zájem Beck-online využívat i po uplynutí sjednaného období. 

 

4. Poskytovatel se zavazuje sledovat využívání přístupů do Beck-online jednotlivými 
oprávněnými osobami podle čl. A2 výše pro účel uvedený v předchozím bodě, a to 

pouze v nezbytném rozsahu.  
 

5. Poskytovatel se zavazuje jakékoliv marketingové materiály zasílat výlučně na adresu 
vedoucího právního oddělení uživatele.  

 

6. Poskytovatel se zavazuje neprovádět jiné zpracování osobních údajů jednotlivých 
osob považovaných kdykoliv v době období objednávky za součást uživatele než pro 

účely plnění této objednávky (zejména zřizování/rušení osobních uživatelských účtů, 
využívání individualizovaných funkcí Beck-online, rozesílka Ius Focus popř. 
newsletterů) v souladu s touto objednávkou. 

 

7. Kontaktními osobami jsou za poskytovatele M
, za uživatele pro oblast technickou 

(včetně komunikace ohledně zřizování a rušení účtů) jsou za uživatele 

a pro oblast smluvní (bez oprávnění smlouvu uzavřít) 

 

8. Období objednávky je od 01.01.2024 do 31.12.2024. 

  



  

 

  

B. Přístup do Beck-online OPEN, zpoplatněné uživatelské účty  

1. Beck-online OPEN je uživateli přístupný výhradně prostřednictvím osobních 
uživatelských účtů („osobní účty“), které poskytovatel zřídil oprávněným osobám 
uživatele.  
 

2. Kalkulace výsledné ceny ročního předplatného („odměna“) reflektuje míru 
využívání uživatelem v předchozím období; byly do ní zahrnuty pouze osobní účty 
aktivní v jednotlivých modulech (viz bod C).  

 

3. Prostřednictvím uživatelského účtu bude uživatel oprávněn přistupovat a 
užívat následující databáze (moduly) Beck-online včetně modulů PLUS, v počtu max. 

40 osob: 

 

Beck-online PRO   

Daňové právo   
Duševní vlastnictví   
Finanční právo   

Justiční a procesní právo PLUS  
Občanské právo PLUS   
Obchodní korporace PLUS   
Pracovní a sociální právo PLUS   
Soutěžní právo   
Správní a ústavní právo   
Správní právo - obce a kraje   

Správní právo - stavební právo   
Správní právo - zvláštní předpisy   
Trestní právo PLUS   

  

C. Předplatné období a odměna  

1. Odměna za období činí 125 000 Kč bez DPH.  Cena za období je pevně stanovena a 
nemůže být v průběhu období měněna. 
 

2. Počet aktivních uživatelů modulů byl určen na základě analýzy využívání Beck-online 

v předchozím období. 
 

3. Uživatel se zavazuje zároveň s odměnou uhradit DPH v zákonné výši.  
 


